
Zarządzenie nr 186/2021 

Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 8 czerwca 2021 r. 
 

 

 

w sprawie odwołania Pani Anny Zimnej ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej  

im. Jana Brzechwy w Grabowie Królewskim 

 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a i art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia  

2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 poz. 713  

ze zm.), w związku ze złożoną przez Panią Annę Zimną rezygnacją z dnia 2 czerwca 

2021 r.,  zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Z dniem 31 sierpnia 2021 r. odwołuje się Panią Annę Zimną ze stanowiska Dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Grabowie Królewskim. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu oświaty Urzędu Gminy  

w Kołaczkowie. 

 

§ 3 

Uchyla się zarządzenie nr 182/2021 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 7 maja 2021 r.  

w sprawie odwołania Pani Anny Zimnej ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej  

im. Jana Brzechwy w Grabowie Królewskim. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 186/2021 

Wójta Gminy Kołaczkowo  

z dnia 8 czerwca 2021 r. 

 

 

w sprawie odwołania Pani Anny Zimnej ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej  

im. Jana Brzechwy w Grabowie Królewskim. 

 

 

Zgodnie z art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.) organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko kierownicze w szkole 

lub placówce odwołuje nauczyciela ze stanowiska kierowniczego  

w razie złożenia przez nauczyciela rezygnacji, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem.  

Pani Anna Zimna w dniu 2 czerwca 2021 r. złożyła do Wójta Gminy Kołaczkowo wniosek  

o rezygnację ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy  

w Grabowie Królewskim ze skutkiem na dzień 31 sierpnia 2021 r. 

Zwróciła się także z prośbą o skrócenie okresu wypowiedzenia o jeden miesiąc.  

Wójt Gminy Kołaczkowo przychylił się do tej prośby, wychodząc z założenia,  

że na zasadzie zgodnych oświadczeń woli (porozumienia stron) może dojść  

do wcześniejszego niż za trzymiesięcznym wypowiedzeniem odwołania ze stanowiska dyrektora szkoły. 

Nadto Pani Anna Zimna cofnęła swoją wcześniejszą rezygnację, w której wnioskowała o odwołanie jej ze 

stanowiska dyrektora z dniem 1 lipca 2021 r., a Wójt Gminy Kołaczkowo wyraził zgodę na cofnięcie tej 

rezygnacji. Wobec powyższego zasadne jest uchylenie zarządzenia nr 182/2021 Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 7 maja 2021 r.  odwołującego Panią Annę Zimną ze stanowiska dyrektora z dniem 1 lipca 2021 r.  

W związku z powyższymi okolicznościami należy uznać, że wydanie niniejszego zarządzenia jest 

uzasadnione. 

 


